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Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime 2018 2017
| Aktivet afatshkurtra 5.849.009 2.075.788

1 Aktivet monetare 4 5.112.439 1.746.004
> Banka 4.671.912 1.726.592
>  Arka 440,527 19.412

2 Investime 5 - -
1 Nétituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit -

2 Aksionet e veta =
3 Te tjera Financiare -

3 Té drejta té arkétueshme 6 736.570 329.784
> Nga aktiviteti i shfrytézimit 629.442 -
>  Nga njésité ekonomike brenda grupit - =
> Ngo njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
> Tétjera 107.128 329.784
> Kapital i nénshkruar i papaguar - s

4 Inventarét 7 = -
> Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme - -
> Prodhime né proces dhe gjysémprodukte - -
> Produkte té gatshme - -
> Mallra - -
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) - -
> AAGIM té mbajtura pér shitje - -
>  Parapagime pér inventar s =

5 Shpenzime té shtyra 8

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 9

7 Aktivet totale afatshkurtra 5.849.009 2.075.788

1l Aktivet afatgjata 2.081.306 914.881

1 Investimet financiare afatgjata 10 g -
> Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -
> Tituf té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
> Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesém ® -
> Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pJ - -
> Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata - -
> Tituj té tjeré té huadhénies - -

2 Aktivet materiale 11 2.081.306 914.881
> Toka dhe ndértesa - -
> Impiante dhe makineri 2.003.155 714.680
> Tétjera Instalime dhe pajisje 78.151 200.201
>  Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -

3 Aktivet biologjike 12 L

4 Aktive afatgjata jo materiale 13 - -
> Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe z - -
> EmriiMiré - =
> Parapagime pér AAJM = -

5 Aktive tatimore té& shtyra 14 -

6 Aktive totale afatgjata 2.081.306 914.881

AKTIVE TOTALE 7.930.314 2.990.669
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PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTRA

Detyrime afatshkurtra

1 Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Té tjera té pagueshme

W e~ WU Bs WwWN
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Té pagueshme pér shpenzimet e shtyra
Té ardhura té shtyra
Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Huat afatgjata
1 Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera té pagueshme

=B N = BT T )

Té pagueshme pér shpenzimet té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizionet afatgjata

> Provizione pér pensionet

> Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

> Rezervat ligjore

> Rezervat statutore

> Rezervat e tjera
Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

Totali | kapitalit

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Periudha Periudha
Shenime
2018 2017
6.984.639 2.060.445
15 6.984.639 2,060.445
6.074.301 1.307.782
365.032 109.282
- 140.334
545.305 503.046
16 - 4
17 = =
18 . -
6.984.639 2.060.445
19 - =
20 - N
21 - =
22 - -
23 - -
6.984,639 2.060.445
24 945,676 930.225
100.000 100.000
830.225 -
10.000 -
820.225 -
25 £ 4
26 15.451 830.225
945.676 930.225

7.930.314 2.990.669
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Pasqyra e Performances (E té Ardhurave dhe Shpenzimeve)

(Bazuar né& Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

4 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Tétjera shpenzime

5 Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga
shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
6 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
7 Shpenzime té tjera shfrytézimi

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8)

10 Té ardhura té tjera
14 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
12 2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi / Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimii tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitim / Humbja e vitit

Fitim / Humbja pér:

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé
2 Interesat jo-kontrofluese

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet

Shenimi

27
28
29
30

31 -

32 L]

33 -
34 -

35

36 -

37 4

38

Periudha
2018
2.875.218

163.742

1.156.396
1.156.396

336.096
288.000

48.096 -

185.869
1.185.158

2.863.518

175.441

131.023

131.023

44.418

28,967
28.967

15.451

Periudha
2017
3.130.534

329.739
282.538

47.201

46.819
1.731.023

-2.138.269

992.264

2,029

2,025

990.235

160.011
160.011

830.225
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Nr

Pershkrimi i Elementeve

2018

2017

>

v

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

15.451

15.451

15.451

830.225

0
830.225

830.225

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit t&¢ Mjeteve Monetare (Metoda Indirekte)

2018 2017
P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 15.451 830.225
Rreguliimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 185.869 46,819
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -406.785  -329.784
Rénie/(rritje) né inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 4.668.444 1.951.163
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 255,750 109.282
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4.718.729 2.607.704

P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1.597.659  -961.700
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 245.365
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera
Dividenté té arkétuar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -1.352.294  -961.700
P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né&) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 100.000

Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 100.000

Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetart 3.366.435 1,746.004

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 1.746.004 0
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 5.112.439 1.746.004
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Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2017 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali | té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 830.225 830.225
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 830.225 830.225
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 100.000 0 0 0 0 100.000
Dividendé té paguar 0
Totall I t ksii & #sisé
otall | transaksioneve me pronarét e njésisé 160.000 0 0 o 0 0 0 0 100.000
ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 100.000 0 0 0 0 [ 0 830.225 930.225
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabgl
Pozicioni fi iar i rideklaruar mé 1 janar 2018 100.000 1] 0 0 0 0 0 0 830.225 930.225
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 15.451 15.451
Té ardhura té tjera glithépérfshirése: 0
Té ardhura totale gjithépirfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 15.451 15.451
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar o] 0 10.000 0 820.225 -830.225 -0
Dividende té paguar 0
lirt ksl (51 gsist
Totall [ transaksioneve me pronarét e njésisé o 0 0 10.000 0 820.225 0 0 .830.225 0
ekanomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018 100.000 0 0 10.000 0 820.225 0 0 15.451 945.676
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Shénimet Shpjeguese
1. Té pérgjithshme

Shoqéria “Just Technology” shpk, &shté shoqéri me ortak té vetém Z.Umberto La Gatta, i
cili &sht¢ dhe administrator i saj. Shogéria &shté e themeluar né shkurt te Vitit 2017,
prané QKB me CN-166511-02-17, me seli n& Durres dhe &shté e regjistruar né Drejtorine
Rajonale Tatimore Durrés me NIPT: L 71422017 V. Objekti kryesor i veprimtarisé &shté
projektim, prodhim, instalim, menaxhim dhe mirémbajtje, import, eksport, marketing,
shpérndarje dhe tregtim me shumicé dhe pakicé te produkteve dhe impianteve
teknologjike né t& gjithé territorin e R.SH. dhe jashté saj.

2. Pregatitja e Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare jane pregatitur n& pérputhje me Ligjin Nr. 9228, Date 29.04.2004,
“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare t& Kontabilitetit
t& Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 4292, Daté 15.06.2006 “Pér
shpalljen e Standarteve Kontabél Kombetare dhe zbatimin e detyrueshem t& tyre” .
Pasqyrat financiare jane pregatitur mbi parimin e vijueshmérisé, qe do t& thots, q&
shoqéria do té vazhdoje aktivitetin e saj edhe pér t& paktén nje vit mbas datés sé mbylljes
s& kétyre pasqyrave.

3. Baza e pregatitjes

Pasqyrat financiare jané individuale.

Pasqyrat financiare jang paraqitur né LEK.

Pasqyrat financiare jang t& vlerésuara me koston historike.

T€ drejtat dhe detyrimet jané ndértuar bazuar né parimin e t& drejtave t& konstatuara.
Tatim fitimi eshte llogaritur mbi bazen e Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998 (i ndryshuar).
Inventaret jane te mbajtura me metoden e ¢gmimit mesatar.

Amortizimi i AMAG]J &shté llogaritur mbi bazén e normave t& amortizimit t& pércaktuara
né Ligjin Nr. 8438, Daté 28.12.1998. Pasuria e shoqérisé ng valuté té huaj, si dhe te
drejtat dhe detyrimet e shoqerise né valuté t& huaj, jané vleresuar me kursin e kembimit t&
datés 31.12.2018

Nj& pérmbledhje e pjesés mé t& madhe te politikave kontabgl t& aplikuara né pasqyrat
financiare jan& sa mé poshté:

3.1. Mjetet Monetare.

Pér Mjetet monetare né arké dhe né banké &shté aplikuar politika kontabel e vlerésimit
“Vlera e drejt&®, sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-s& Nr.3.

Mjetet monetare né monedha t& huaja jané vlerésuar né monedh&n bazé me kursin e
Bankés s& Shqipérisé qé daton 31.12.2018.



JUST TECHNOLOGY SHPK NIPT L71422017V

3.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra.

Pér Aktivet e Tjera financiare Afatshkurtra t& paraqitura né datén e mbylljes sé bilancit
31.12.2018 &shté aplikuar politika kontabel e vlerésimit “Kosto historike minus
zhvlerésimin e mundshém®, sipas paragrafit Nr.26, 27 te SKK-se Nr.3. Pér vitin aktual
vlerésimi i tyre &éshté béré me vlerén nominale né krijim t& tyre.

3.4. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.

P&r Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra t& paraqitura né datén e mbylljes s& bilancit
31.12.2018 &shté aplikuar politika kongtab#l e vlerésimit “Kosto historike™, sipas SKK-s&
Nr. 8.

3.5. Aktivet Afatgjata Materiale.

Pér Aktivet Afatgjate Materiale t& paraqitura né daten e mbylljes sé& bilancit 31.12.2018
éshté aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto historike minus amortizimin e
akumuluar né& vite”, sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-s& Nr.5.

Amortizimi i AAM &shté llogaritur sipas metodés t& pércaktuar ng Ligjin 8438 date
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat e amortizimit jang si mé poshté:

o Instalimet Teknike 5.00 %
o Mjete Transporti 20.00 %
o Makineri e Paisje 20.00 %
o Pajisje Informatike ’ 25.00 %

3.6. Huat dhe parapagimet.

Pér Huat dhe parapagimet t& paraqitura né datén e mbylljes s¢ bilancit 31.12.2018 &sht&
aplikuar politika kontabgl e vlerésimit “Kosto e amortizuar”, sipas paragrafit Nr.32, 33 t&
SKIK-s& Nr.3.

3.7. Kapitali

Vlera ¢ kapitaleve dhe pérbérésve t& tij &shté vleresuar me vleren e tyre historike
kontabgl. Ndryshimet n& grupin kapitale kang ardhur jo si rezultat i ndonjé SKK-je.

3.8. Te Ardhurat dhe Shpenzimet.

Vlerésimi i t¢ ardhurave dhe shpenzimeve &shté béré mbi bazén e parimit t& konstatimit
t¢ t& drejtave dhe detyrimeve né momentin e ndodhjes. Vlerésimi i tyre &shté béré sipas
percaktimeve né paragrafet 35-37 t& SKK-s& Nr.1 dhe t& SKK-s& Nr.8.
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I. Aktivet Afatshkurtra
4. Aktivet Monetare
Aktivet monetare pérb&hen si mé poshté:

31.12.2018  31.12.2017

Gjendje Banke Leke 93.997 138.243
Gjendje Banke Euro 4.577.914 1.262.359
Gjendje Arke Leke 307.234 325.991
Gjendje Arke Euro ) 133.294 19.412
TOTAL Aktive Monetare 5.112.439 1.746.004

Aktualisht shoqeria ka raporte vetem me njé banké. Gjendjet e llogarive né valutg, jané té
vlerésuara me kursin e BSH daté 31.12.2018.

S. Investime
6. Te drejta te arketueshme

31.12,.2018  31.12.2017

Kliente per Shitje 629.442 -
Tatim fitimi i mbipaguar 101.952 -
Shteti - TVSH e blerjeve 501 234,740
Shteti - Taksa doganore te mbipaguara 4,675 95.044
Total Aktive te Tjera Afatshkurtra 736.570 329.784

7. Inventari
8. Shpenzime te shtyra

9. Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

II. Aktivet afatgjata

10. Investime financiare afatgjata

11. Aktivet materiale afatgjata
AMAG] pérfaqesohen nga mjete transporti, mobilje e orendi, paisje informatike, dhe
makineri e paisje pune. Aktivet jane te vlersuara me koston historike. AMAG) jané

zhvlerésuar me norme amortizimi 25% ,20% , 5%. Metoda e zhvlerésimit &shté ajo e
zhvlerésimit mbi vlerén e mbetur:
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. Gjendja ne Fillim te ; i g et Giendija ne fund te
Grpil AMACS Periudhes 01.01.2018 ~ 1ude  Dalle  Riviexesime o e 512018
Makineri dhe paisje pune 727.030 19.835 93.380 653.485
Miete transporti 228.000 1.488.000  228.000 1.488.000
Mobilje dhe Orendi 6.670 0 0 6.670
Paisje Zyrash dhe Informatike 0 89.824 0 89.824
TOTAL AMAGJ 961.700 1.597.659  321.380 0 2,237.979
Zhvleresimi per Makineri dhe Paisje 12.350 132.093 6.113 138.329
Zhvleresimi Mjete Transporti 34.356 35.546 69.902 0
Zhvleresimi per Paisje Zyre 113 1.311 0 1.425
Zhvleresimi per Paisje Informatike 0 16.919 0 16.919
TOTAL Zhvleresimi 46.819 185.869 76.015 0 156.673
AMAGJ Neto 914.881  1.411.790 245,365 0 2.081.306
12. Aktivet biologjike
13. Aktive afatgjata jo materiale
14, Aktive tatimore te shtyra
I. Pasivet Afatshkurtra
15. Detyrime afatshkurtra
Detyrimet e tjera afatshkurtra pérb&éhen si mé poshté:
31,12,2018 31.12,2017
Furnitore vendas per mallra 120.000 -
Furnitore te huaj per mallra 1.202.631 1.307.782
Parapagime te marra 4,751,670 -
Ortake - Detyrime rrjedhese 545.305 503.046
Total té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 6.619.607 1.810.829
Personeli- Detyrime per page 358.331 102,587
Sigurime Shogerore - 27,9% 6.701 6.695
Total Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shog/shéndet 365.032 109.282
Shteti - TF per tu paguar 130.011
Shteti - Tatim ne burim 10.323
Total t& pagueshme pér detyrimet tatimore - 140.334
TOTAL Detyrime afatshkurtra 6.984.639 2.060.445
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16. Te pagueshme per shpenzimet e shtyra

17. Te ardhura te shtyra
18. Provizione
II. Pasivet Afatgjata
19. Huate afatgjata
20. Te pagueshme per shpenzime te shtyra
21. Te ardhurat e shtyra
22. Provizionet afatgjata
23. Detyrime tatimore te shtyra

24, Kapitali dhe rezervat

NIPT L71422017V

Gjaté vitit ushtrimor n& grupin e kapitaleve nuk kan& ndodhur ndryshime. Kapitali i
shogerisé &sht& 100'000 leks, i pérbére nga 1 kuote me vleré nominale 100'000 Leka.

Kapitalii paguar

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitime-humbije te pashperndara
Rezultati i Ushtrimit

Total i Kapitalit

25. Fitimi i pashpérndaré

31.12.2018 31.12.2017
100.000 100.000
10.000
820.225
15.451 830.225
945.676 930.225

Fitimi nga periudhat paraardhése ushtrimore &shté shperndare né rezervé ligjore dhe

rezerva pér investime.

26. Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi para tatimit &éshté i barabarté me 44.418 All dhe tatimi mbi fitimin &shté

28.967All. Fitimi i vitit ushtrimor &shté i barabarté me 15.451 All.

Fitimi (humbja) para Tatimit
Tatim fitimi
Fitim/humbija e vitit

31.12.2018 31.12.2017

44.418 990.235
28.967 160.011
15.451 830.225
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27. Totali i Shitjeve neto:

Shitjet neto perbehen si me poshte:

31.12.2018 31.12.2017

Te ardhurat nga shitja e mallrave 446.124 0
Te ardhurat nga sherbime 2.429.094 3.130.534
Total i Shitjeve Neto 2.875.218 3.130.534

28. Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne process
29. Puna e kryer ngfa njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

30. Te ardhura te tjera te shfrytezimit

31.12.2018 31.12.2017

Fitim nga AAM te shitura 409.107 0
Kosto nga AAM te shitura -245.365 0
Rezultati nga shitja AAM 163.742 -

31. Kostot e blerjeve

31.12.2018 31.12.2017

Kostot e mallrave te shitura 1.126.396 0
Blerje materiale te para 0 28.688
Blerje inventar | imet 0 2.000
Karburant 30.000 0
Total | Kostove te prodhimit/blerjeve 1.156.396 30.688

32. Kostot e punes

Kostot e punés pérbéhen nga pagat bruto t& punonjésve dhe pjesa e kontributeve pér
sigurime shoqérore dhe shéndetsore q& paguhen nga punédhénési.

31.12.2018 31.12.2017

Pagat e personelit 288.000 282.538
Kuota e Sigurimeve Shoqerore 48.096 47.201
Totali i Kostove te punes 336.096 329.739
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33. Amortizime e Zhvlersime

Amortizimet sipas grupit jané te detajuara si mé poshts:

Amortizimi AQ Instal. teknike, makineri dhe paisje
Amortizimi paisje informatike

Amortizimi mjete transporti

Amortizimi per mobilje dhe orendi

Total Amortizime dhe Zhvleresime

34. Shpenzime te tjera te aktivitetit

Shpenzime e tjera jene te detajura sipas zérave t& méposhtsém:

Qira

Riparime mirembajtje

Prime sigurimi

Shpenzime te tjera

Sherbim kontabel

Sherbim doganor

Sherbim kerkim tregu
Udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime transporti per blerjet
Komision bankar

Taksa, tarifa doganore

Tatime taksa te tjera

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa regjistrimi

Penalitete dhe gjoba

Shpenzime te tjera te aktivitetit

35. Te ardhura te tjera

36. Shpenzime financiare

Fitim nga shkembimet valutore
Humbje nga shkembimet valutore
Fitime/humbje nga kursi i kembimit

NIPT L71422017V

31.12.2018 31.12.2017

132.093
16.919
35.546

1.311

185.869

12.350
0
34.356
113

46.819

31.12,2018 31.12.2017

209.997
68.058
18.993
42.313

154.125

6.500

200.000
25.565
44,947

148.226
78.203
15.245

0

0

24.290
148.696
1.185.158

413.861
27.192
0

4.053
173.978
9.000
570.643
62.692
15.000
160.080
57.906
40.762
26.770
92.583
0
76.503
1.731.023

31.12.2018 31.12.2017

232.913 22.748
-363.936 -24.777
(131.023) (2.029)
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37. Tatim Fitimi

Tatim fitimi &sht& llogaritur bazuar né Ligjin pér Tatimin mbi t& ardhurat Nr. 8438, Daté

28.12.1998 (i ndryshuar).
Fitimit para tatimit i jane shtuar shpenzimet e panjohura pér efekte fiskale:

31.12.2018 31.12.2017

Fitimi perpara tatimit 44.418 990.235

Shtuar me: 148.696 76.503
Penalite Gjoba 148.696 76.503
Fitimi (humbje) fiskal 193.114 1.066.738

Tatim fitimi i llogaritur 28.967 160.011
Tatim fitimi i mbartur 0 0
Tatim fitimi i paguar ne vitin ushtrimor 130.919 0

38. Fitim/Humbja e vitit

Rezultati neto i vitit ushtrimor &shté i barabarté me 15.451 all.

Te tjera.

Nga data e mbylljes s& bilancit deri n& datén e pregatitjes s& pasqyrave fianciare nuk ka ndodhur
ndonjé& ngjarje q&¢ mund t& keté efekt tek pasqyrat financiare, gjithashtu shoqéria nuk &shté n&
dijeni t& ndonje ngjarje q& mund t& ndodhé edhe pas datés s& mbylljes s& pasqyrave financiare.

Administratori
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Subjekti: Just Technology shpk

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2018
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Date, 15/03/2019

DEKLARATE

Deklaroj se shoqeria Just Technology Shpk me NIPT L71422017V me administrator Z.
Umberto La Gatta

dhe aksionerg:
1. Z.Umberto La Gatta, pergindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2018 konform standarteve kombétare té
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare &shtg:

VAVAR (ekonomist i punésuar prané shoqérisg) /
Z. Arian Cyrbja (kontabél i miratuar ) me NIPT K61509508L. /
Shoqéria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(Umberto La Gatta)~
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